Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2013 года                                                                          №  10-232

«О разработке схемы теплоснабжения  муниципального образования
Крапивенское Щекинского района »

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования Крапивенское  Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

         2. Ответственному за разработку и утверждение схемы теплоснабжения – заместителю главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района Ларичевой О.И.:
          -  организовать заключение договоров на выполнение работ по разработке схемы теплоснабжения  в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации  и муниципальными правовыми актами Тульской области.
-  в течение пяти  рабочих дней со дня вступления  в силу  настоящего постановления  организовать размещение на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района уведомления о начале разработки схемы теплоснабжения информации о порядке предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете "Щекинский  муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское  Щекинского района.

4. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
       Глава муниципального образования Крапивенского
       Щекинского района                                                        А.Н.Кошелев